

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Qilanngaq ApS

C/o B 1666 Tatsip Akuanut 1, 3961 Uummannaq

CVR-nr. 12 30 80 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Frederik Kristian Hans Mathias Møller Løvstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qilanngaq ApS C/o B 1666 Tatsip Akuanut 1 3961 Uummannaq CVR-nr.: 12 30 80 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svend E H Th Løvstrøm, Formand Frederik Kristian Hans Mathias Møller Løvstrøm
Direktion	Frederik Kristian Hans Mathias Møller Løvstrøm, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investere i og drive fiskeri, herunder forsøgsfiskeri samt industrifiskeri i Grønland og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.745 t.kr. mod 3.129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.744.507	3.129
1 Personaleomkostninger	-1.532.250	-1.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-500.468	-438
Driftsresultat	711.789	756
Andre finansielle indtægter	56	0
Andre finansielle omkostninger	-29.225	-46
Resultat før skat	682.620	710
2 Skat af årets resultat	-262.926	57
Årets resultat	419.694	767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	419.694	767
Disponeret i alt	419.694	767

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.295.211	5.796
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	142.609	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.437.820</u>	<u>5.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.437.820</u>	<u>5.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.000	49
Andre tilgodehavender	2.200	2
Tilgodehavender i alt	<u>58.200</u>	<u>51</u>
Likvide beholdninger	<u>983.826</u>	<u>770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.042.026</u>	<u>821</u>
Aktiver i alt	<u>6.479.846</u>	<u>6.617</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.945.081	4.526
Egenkapital i alt	5.070.081	4.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	761.965	611
Hensatte forpligtelser i alt	761.965	611
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.157	535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.997	216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	277.510	366
Selskabsskat	111.804	78
Anden gæld	191.332	160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.800	1.355
Gældsforpligtelser i alt	647.800	1.355
Passiver i alt	6.479.846	6.617

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.525.387	4.650.387
Overført fra resultatdisponering	0	419.694	419.694
	125.000	4.945.081	5.070.081

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.444.316	1.868
Andre omkostninger til social sikring	11.710	8
Personaleomkostninger i øvrigt	76.224	59
	<u>1.532.250</u>	<u>1.935</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.804	78
Årets regulering af udskudt skat	151.122	-140
Regulering af tidligere års skat	0	5
	<u>262.926</u>	<u>-57</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.845 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i skibet hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.800 t.kr.

Derudover er der deponeret ejerpantebreve på i alt 2.735 t.kr. vedr. øvrige driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 495 t.kr.